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LEGO NINJAGO MECH BOJOWY
ARINA
Cena 72,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy KATSTA19432

Kod EAN 5702017565545

Opis produktu

             Zabawka ninja Mech bojowy Arina pozwala dzieciom w wieku od czterech
lat uczyć się budowania. Następnie mogą dołączyć do bohaterów ninja, próbujących
ocalić swoich smoczych przyjaciół.

            W tym zestawie LEGO® znajdują się dwie minifigurki: Arin z kataną i
wojownik Wilczej Maski. Arin mieści się w ruchomej figurce mecha, który dzierży
duży miecz i obrotowe ostrze, podczas gdy wojownik Wilczej Maski może latać na
szybowcu z ruchomymi skrzydłami, miotaczem dysków i dwiema włóczniami. W
zestawie jest także kryształowa jaskinia zbudowana z klocków, w której znajduje się
młot roztrzaskania oraz stojak na broń z dwoma złotymi mieczami katanami.

            Ta zabawka z ninja została zaprojektowana z myślą o świetnej zabawie
czterolatków i starszych dzieci, które odkrywają radość z budowania z klocków
LEGO. W zestawie jest klocek startowy: częściowo zbudowana baza, dzięki której
dzieci mogą szybko i pewnie zbudować cały model.
 

Nauka budowania dla dzieci — dzięki fajnemu zestawowi Mech bojowy Arina
chłopcy i dziewczynki w wieku od czterech lat mogą odkryć radość z
budowania i odgrywania historii o ninja
Ruchomy mech — dzięki tej figurce mecha z kokpitem, ruchomymi
kończynami, obrotowym ostrzem i dużym mieczem dzieci mogą odtwarzać
bitwy z drugiego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie smoków
Dwie minifigurki LEGO® NINJAGO® — ten zestaw ninja zawiera minifigurkę
Arina uzbrojoną w katanę, dzięki czemu dzieci mogą odgrywać role w starciach
z wojownikiem Wilczej Maski, który również ma miecz
Szybowiec i kryształowa jaskinia — zestaw zawiera szybowiec z ruchomymi
skrzydłami, miotacz dysków i dwie włócznie, kryształową jaskinię z młotem
roztrzaskania oraz stojak na broń z dwoma mieczami katanami
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Wprowadzenie do świata budowania z klocków LEGO® — zestawy LEGO 4+
pomagają dzieciom nauczyć się budowania, a pozostałym członkom rodziny
dołączyć do zabawy
Wymiary — 104-elementowy zestaw LEGO® zawiera mecha, który ma 10 cm
wysokości
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